
vEŘEJNopRÁvNí sur,ouva
Na základě usnesení,Rady města Kyjova, ze dne t7, 4, 2023, č. l4l34 a usneseníZastupitelstva obce Bukoviny, ze dne is. q, zozs,č. 98 uzavírají podle § 63 odst. l zákonaČ' 128/2000 Sb" o obcích iobecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, níže uvedenésmluvní strany tuto

veřejnoprávní smlouvu
o výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

čt. r
Smluvní strany

Město Kyjov
Zastoupené: Mgr, Františkem Luklem, MPA, starostou
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/l, 697 0l Kyjov
IČ: 00285030
DIČ: CZ0O285030
bankovní spojení: ČSOg, a.s, pobočka Kyjov
číslo účtu: 1 27450885/0300
na jedné straně, (dóte jen ,,obec A'' )

a

Obec Bukovany
Zastoupena: Bc. Janou Šimeěkovou, starostkou
Sídlo: Bukovany 222,696 31 Bukovany
IČ:00284793
DIČ: CZ002847g3
PřísluŠná do sPrávního obvodu obce s rozšířenou působností - Kyjov, Jihomoravský krajbankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 822367 l l0t0}
na druhé straně, (dóte jen ,,obec B'')

l.

2.

čt. u
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvY je zajiŠt'ov ání a zabezpečování výkonu přenesené působnosti naúseku projednávání přestupků podle zákona č. 25012016 Sb., o odpovědnosti zapřestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,ZOP'') a přestupkůpodle zvláštních právních předpisů, ve správním obvodu obce B orgány obce A, kterébudou výkon přenesené působnosti vykonávat svým jménem, namísto orgánů obce B.PřísluŠný orgán obce A tak bude místně příslušným správním orgánem v těchtovYmezených řízeních Pro sPrávní obvod obce B v rozsahu vymezeném touto smlouvou,



čt. rrt

1, V rámci ,,,::1ři:"#;ř"i;#liífifi:'r::iiT,T:iÍu 
. u.,unovením § l05ZoP zajistí obec A výkon igenay proleonauánirr.r,rouu pro správní obvod obce Bv rozsahu stanoveném ustanovením § oo oast. i žoo a přestupků podle zvláštních, právních předpisů, včetně agendy s projednáváním pl'estupků související.2' obec B zaŠ]e obci A vŠeJtrna'oj,bdrž"náorna,n"ir-o 

přestupku a další korespondencisouvisející s výkonem přestupkové agendy do 5 pracovních dnů po jejich doručení.3, Veškeré správnípoptutty, ná.tu ay ru^iuuynory , oouu, jsou pffjmem obce, jejíž orgánje uloŽil vsouladu s ustanovením§ t47 oa.t. l ,Áuonuě, 128/2OOOSb., o obcích (obecní. zříz,ení), ve znění pozdějších předpisů - d. budou příjmem rozpočtu obce A.

čt. rv
1, Z3-,Ý-x9no*"lfš" 

:mlouvy ".r:,iřiÉ{[lJ",, poskytne obec B obci A úhradupříspěvku na 
ýk3.n 1geldy, pro;ia'"ai;iř'il:íó,ň louvisejrcí, a to takto:' 

r|!}!;ffi,:iltve 
vysi:.oo0,_ Kč rrr""riiri,.rc"to.une".tyc§)i ooro,,;"o.n

o neiméně vŠak PřísPěvek ve výŠi.3,000,- Kč (slovy třitisícekorunčeských) ročně.2 
""]HíH:ir;,ffi*; 

íJ ;;." ; "á" r o an,i J oi.ř,á, ;i;;;;;,;, 
"i;* " 

p řeh l e d u
3' v pr'ípadě' že žádný přestupek nebude v průběhu kalendál,ního roku oznámen, bude roční

;:1Til'řu,llTrlh"","j-:. 
na základě zaslaného orJi.a" oznámených přestupků za II.

4' Vroce 2023 obec B uhradila roční příspěvek na základě touto veřejnoprávní smlouvouruŠené a nahrazované VeřejnoPrávní smlouvy 
" "rt""" ptenesené působnosti na úsekuProjednávání PřestuPkŮ ze-one 1.9. ?006 u" 
"nenr 

ooauttu č. 1 ktéto veřejnoprávnísmlouvě ze dne 16,7,2Ot2 (Čt, VIJ odst. 1 ver,ejnoprávnr snouvy;. V případě, že nebudeode dne ÚČinnosti této veřejnoprávní smlouvy 
-orna^Jo 

žadný přestupek, obec B v roce2023 nebude hradit již jednou urr.ur.ny roční přílspěvek,

čt. v
Tato smlouva se uzavírá na dobu 

".:*:":rTl'iHiJJJ. je uzavtena dnem, kdy rozhodnutí
fr?;i*.Iadu 

Jihomoravského kraje o udělení souhlasu s uzavtením této smlouvy nabude

čt. vr
1. za obeco, o uru::,ir1,",r1n,3"l'iÍT,Í"T"rr".ffÍ]', 

"r,."ovením § t02 odst. 3 zákonaě' 12812000 Sb" o obcích (obecní iri'"n\,ve znění oorJuiur.,, pr,edpisů, rozhodnuto na14. schůzi Rady města Kyjova ton*J dne 17. 4.2023.



2, Za obec B: O uzavření této smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č.
128/2000 Sb,, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto na 8.
zasedání Zastupitelstva obce Bukovany konaného dne l8. 4.2023.

čl. vrr
Společná a závěrečná ustanovení

l, Tato veřejnoPrávní smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje Veřejnoprávní smlouvu o
výkonu Přenesené pŮsobnosti na Úseku projednávání přestupků ze dne t. g.2006 ve znění
Dodatku č. l k této veřejnoprávní smlouvě ze dne 16. 7. 2012, a to ke dni účinnosti této
veřejnoprávní smlouvy,

2, Tato veřejnoPrávní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
ÚČinnosti dnem nabytí právní moci rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje o
udělení souhlasu s uzavřením tohoto dodatku.

3, Smluvní StranY zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po jejím uzavření na úředních
deskách svých obecních ÚřadŮ nejméně po dobu l5 dní (ustanovení § 66c odst. 2 zákona č.
12812000 Sb,, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů).

4, Po dobu Platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních
úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu.

5, Tato smlouva se vYhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží obec A,
jeden stejnoPis obdrŽÍ obec B a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohami
(osvědČujícími rozhodnutí o uzavření této veřejnoprávní smlouvy příslušnými orgány obcí)
obdrŽÍ Krajský Úřad Jihomoravského kraje spolu s žádostí o souhlas s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy.

6, Přílohu k této veřejnoprávní smlouvě tvoří pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu
Jihomoravského kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

'7, Uzavřená veřejnoprávní smlouva bude v souladu s § 66c odst. 2 zákona ě. 128l2o0o Sb,, o
obcích (obecní zřízenÍ), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v rejstříku převodů
agend orgánŮ veřejné moci. Veřejnoprávní smlouvu zveřejní v uvedeném rejstřftu obec A.

8, Tato smlouva mŮŽe být měněna pouze písemnými dodatky, které podléhají schválení
smluvních stran a souhlasu krajského úřadu Jihomoravského kraje.

V Kyjově dne V Bukovanech dne ,.....

Mo r. Digitálne podepsalJ Mqr. František Lukl
Fra ntišek rvrĎn

Lukl MpA 3j,!H"i3i,3á,"

Di9itálně podepsal

Ja na ši meč ková ljji"*l}"r.á"r", 
r"r,

09;],6:30 CEST

Mgr. František Lukl, MPA
starosta města Kyjova

Bc. Jana Šimečková
starostka obce Bukovanv


